Apit ianua padisi. Omne est quod namis
 in principio et in fine est arca. sic prima
 mireb[us] et semib[us] est amara. Aug.
 Domini Christi hemis bonum opem ademps.
 Salo. fili ne tardes riti ad dominum. Et
 est quod ho[mo] in labore uadit in nave cu[m]
 ducet auero. sic ho[mo] leuis uidet primam
 et repletum sponso. ps. Ecce tu boni de-
 ducet me in terram regnum. Quicquid est quod hinc
 nauis in portu spiritus fuit. Sic prima in
 morte iuxta habet. Ioh. Cum est studine
 opinio iuxta alium cogitare potes quod
 sentis quod illuc rapit in tempore natus
 ubi est in doloris. Non mundus id sit
 premare quod sic in manu multe sunt separa-
 tates ita et in mundo multe sunt aduersi-
 tates. Nos sumus in mundo. et ista mundus ita
 trahit ut ad portam salutis. et regnum celorum per meum. Am. Domini xxii
Sumus in regnum celorum sicut in paradiso.
 Et secundum. considerare debet in his ubi quod pri-
 celestis factus impialis filius est ipsum de
 celum intemperie in terram etiam cum copula-
 vint. et copularunt cum anima fidelem. p. vi.
 Ipsum est quod affidelibus inquit separantur
 omnes. Ecce est nobis sic omnis dies in sepius
 ad summacionem scilicet. Omne est quod frequenter
 recipit reuertentes. Ne fornicata es et anima
 teribus multis ad hunc reuertere et suscipere.
 Tercium est quod dominus tollit uirginitatem sicut
 siuat. paulus. Disponi est nos in uno uirgo
 uirgine casta exhibe Christo. Quarto est quod
 non quirit. dona sunt dat. ipsa. Omnia opera
 nostra operari est uol. Ide. Quod oculi non inuidit
 et ceterum. Osee. Pedi dilecta anima misericordia pre-
 cepit. Omne est quod pulchritudina dat otia et
 uerba. Iste. Ide ornata sic spoliam
 ornata uirgo suo et alibi. So hinc
 maculam neque tangat. Ab his impensis

peccator repellitur per terram. propter quod non habet uelde
 impiale. Secundo si non intrat per portas
 et thulacae que porta glorie. Lucas.
 Nonne optinet Christum patrem et filium. Tertio
 si resipuerit in uiritate inuidos. et predica-
 tores et scientie doctores. ut huius. Alii
 tenetem suos occidunt. Slos at ecclie
 doctores diligunt et filios eorum uita-
 min. ut per doctrinam eorum in obedi-
 enciam ad regnum celorum perducantur.
Ecclae quod adam regulam. De. xlvi. b. iii.
 Et ceterum. Non quod peccator sit per uitium
 firmum quod dicitur sanavit per Christum. non per quod
 in firmo appetit quod spiritus uiria. sic per uer-
 amat malas ueritatis et omne
 illud quod est iniquus et enimi. ps. Ut quid
 diligitis uanitatem et queritis inuidiam.
 Secundo quod in firmo sepe mutat et lectu-
 sic peccator translat de uno in loco ad ali-
 um. s. defixus ad ripam. Et rapina
 ad homicidium. et ho[mo]. ad omagnum. et magis.
 ad adulterium. et ceterum. et despexit iniquis quod
 impone sua. Aug. Sic uero autem
 sic inuenimus antequam oritur. Tertio quod in mo-
 diuila cybaria sunt uiria sic peccator
 cor et sanguis sunt uiria. paulus. Qui
 inuidicat in digno iudicium est in-
 ducat et bibit. Quartio quod sic in firmo
 ab ho[mo] factus bonum cibum sic peccator odit
 iniquum iustum. Salo. Granum est peccator
 iniquum iustum ad intendit. Tertio fili ne
 ambules et eis pedes eorum admalum
 tendit. Et quartum dico ut si in uiritate
 peccator iniquum transuertatur sua iniqua-
Sumus in regnum celorum et ceterum. Secundum debet
 in his uerbis quod dominus in die iudicij uult ra-
 gione nobis posse de uero. propter de corrup-
 tionem ymaginis quam corrupta est per peccatum.